— 1 —

河南省建设工程质量监督检测行业协会文件
豫建检协〔2026〕8号

关于第六批鉴定机构能力评定情况的公示

各会员单位：

依据《河南省房屋建筑与市政工程鉴定机构能力评定管理

办法》（豫建检协〔2024〕11 号）相关规定，经机构自愿申请、

专家评审、鉴定分会审议、会长办公会审定等环节，拟确定 6 家

鉴定机构通过第六批房屋建筑鉴定专项能力评定，现予以公示。

公示期为 5个工作日（2026年 2月 2日—2026年 2月 6

日），公示期间如有异议，请向协会秘书处反映。

联系人：刘津予 联系电话：0371－63863837

地址：河南省郑州市郑东新区郑开大道 75号河南建设大

厦西塔 1415室。

附件：第六批鉴定机构能力评定名单

2026年 2月 2日

— 2 —

附件：第六批鉴定机构能力评定名单

1．洛阳业丰建设工程服务有限公司

2．洛阳市金鉴工程质量检测中心有限公司

3．中汽建工（洛阳）有限公司

4．河南永正检验检测研究院有限公司

5．河南新绘检测技术服务有限公司

6．河南鼎丰检测技术有限公司